РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 3563 от 24.11.2010 г.

О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 08.07.2010
№ 2177 «О создании координационного
совета по развитию малого и среднего
предпринимательства при Администрации
города»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005      № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города (с изменениями от 17.09.2010 № 2848):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 08.07.2010 № 2177    «О создании координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации города» следующее изменение:

приложение 2 к распоряжению дополнить словами: «Фонарёв Андрей                 Вячеславович – заместитель председателя Сургутского отделения общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России» (по согласованию)».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на Первого замес-тителя главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов